
 Notre technologie. Votre succès.
 Pompes n Robinetterie n Service

Ixo-Pro, pompe immergée 5’’ 
avec contacteur manométrique intégré

Domaines d’emploi :
■■ Valorisation d’eau de pluie
■■ Surpression
■■ Installations d’arrosage 
■■ Captage d’eau

Pour plus d’informations : www.ksb.fr

Fonctionnement automatique

http://www.ksb.fr


Ixo-Pro, pompe immergée 5’’ 
avec contacteur manométrique intégré
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KSB S.A.S
4 allée des Barbanniers
92635 Gennevilliers Cedex (France) 
www.ksb.fr

1  Installation facile et rapide

■n Contacteur manométrique intégré à la pompe

■n Pompe livrée avec 15 mètres de câble électrique et fiche 

avec mise à la terre

2  Fonctionnement automatique

■n La pompe démarre automatiquement à l’ouverture et 

s’arrête automatiquement à la fermeture du robinet ou 

en cas de manque d’eau

■n Avec le Kit-Press en option, recommandé en cas de 

fonctionnement intensif, la pompe est protégée contre 

les coups de bélier et les démarrages intempestifs causés 

par d’éventuelles fuites en ligne 

3  Résistance à la corrosion

■n Toutes les pièces en contact avec le fluide sont en acier 

inoxydable AISI 304

4  Sans entretien

■n Palier moteur lubrifié à vie

4  Grande sécurité de fonctionnement

■n Moteur avec protection thermique incorporée, refroidi 

par le liquide pompé

■n Protection manque d’eau électronique et clapet de 

non-retour à soupape intégrés

■n Etanchéité assurée par garniture mécanique double

Matériaux

Corps et crépine d’aspiration, 
corps de refoulement Acier inoxydable AISI 304

Chemise, roues, arbre de pompe Acier inoxydable AISI 304

Diffuseurs Technopolymère (polymère 
chargé de fibre de verre)

Garniture mécanique Alumine / Graphite  
Céramique / Graphite

Caractéristiques de fonctionnement

Débit max. 3,9 m3/h, 65 l/min

Hauteur max. 60 m

Température du liquide véhiculé +5 à +35 ˚C
225

200

175

150

125

100

75

50

25

0

4

60

3,532,5

40

21,5

20

10,50

0
0

20

40

60
6

4

H

5

5 7,5 10 12,5 15 17,5 H
[ft]

7,5 10 12,5 15 17,5 20

lmp g.p.m.

U.S. g.p.m.

[m]

Q [l/min]

Q [m3/h]

Courbes caractéristiques

Ixo-Pro avec Kit-Press 
(en option)


